
 
 

UCHWAŁA NR 313/XLII/2023 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dzierzążni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) Rada Gminy w Dzierzążni uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzążni stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 266/XXXVI/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzążni (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2022 r. poz. 8104) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W § 6 statutu dodaje się ust. 36, ust. 37 i ust. 38 w brzmieniu: 

„36. ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz.U.z 2022 r. poz. 1692 
z późniejszymi zmianami); 

37. ustawy z dnia 15 września 2022roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z późniejszymi zmianami); 

38. ustawa z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących odbiorcom 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z 2022r. 
poz. 2127 z późniejszymi zmianami).”; 

2) W § 6 statutu wykreśla się ust. 23. 

3) W § 7 statutu wykreśla się ust. 9 - 12. 

4) W § 11 statutu wykreśla się ust. 18. 

5) W § 11 dodaje się ust. 24, ust. 25 i ust. 26 w brzmieniu: 

„24. Przyznawanie i wypłata dodatku węglowego; 

25. Przyznawanie i wypłata dodatku dla gospodarstw domowych; 

26. Przyznawanie i wypłata dodatku elektrycznego”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3848



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzążnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Andrzej Zimny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3848


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 36
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 37
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 38

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 24
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 25
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 26


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-28T08:27:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




